
KW 31 Bewirtschaftungsplan Finanzdaten

Planung für das Forstwirtschaftsjahr 2020

UFB-Nr. Betrieb (Nr.)
127 25

Einnahmen ( €) ohne Investitionen Plan
A 36.130

0

0

0

0

36.130

Ausgaben ( €) ohne Investitionen Plan
A 18.000

B 400

C 600

D 4.300

E 0

J, K Schutz- und Erholung 0

L1 1.434

L2 0

N 10.876

0

0

0

0

0

35.610

36.130

35.610

520

je ha Holzbodenfläche 8
je fm Einschlag m. DS 1

99%

Förderung

Betrieb (Name)
Gemeindewald Mainhardt

Kulturen
Waldschutz

Holzernte

Einnahmen gesamt 

Ausgaben gesamt 

Ausgaben Summe 

Ergebnis 

Betriebskoeffizient: Ausg. in % der Einn.

Betriebssteuern und Beiträge
Liegenschaften

Holzernte

Verwaltungskosten Nichtstaatswald

Einnahmen Summe

Bestandespflege
Erschließung

Finanzielles Ergebnis



KW 31 Bewirtschaftungsplan Naturale Daten

Planung für das Forstwirtschaftsjahr 2020

Betrieb (Name) Betrieb (Nr.)
Gemeindewald Mainhardt 25

jährlicher Hiebsatz Forsteinrichtung 514 Fm
Holzbodenfläche 62 ha

Plan
Holzeinschlag

gesamt (EFm) mit DS 680
davon Sorten DS und HackR 80

Kulturen und Jungbestände
Kulturvorbereitung (ha) 0,0
Pflanzung (Stck) 0
Kultursicherung (ha) 0,8
Jungbestandspflege (ha) 4,6

Sonstiges
Ästung (Stck) 50,0 


